



250123 Årets första månadsmöte, 

med underhållning av Ing-Britt Bergström och Lollo Berndalen


Denna torsdagseftermiddag var vädret inte nådigt mot 
oss, snögloppet gjorde det både jobbigt och, kanske, 
riskfyllt att ta sig till Korpralen. Det var halkigt på 
både trottoar och körbana, och det var flera anmälda 
som valde att stanna hemma. Men ändå var det dryga 
trettiotalet medlemmar på plats.


Som tur var lyckades även våra gäster från Kil, Ing-
Britt Bergström och hennes man och chaufför Olle, 
ännu en gång ta sig helskinnade hela vägen till oss, 
för att glädja oss med sång och musik! 


Kompet stod Lollo Berndalen för också denna gång, - 
han hade i alla fall inte längre att åka än de fleras 
av oss. 


Nytt från Värmlandsdistriktet!

Ing-Britt är ju även ordförande i vårt distrikt i Värmland, så inledningsvis pratade hon 
lite om arbetet i distriktstyrelsen. Hon och distriktets ekonomiansvarige, Olov Skog, 
åker runt på besök till styrelserna i de olika föreningarna: hur mår vi i styrelserna?, 
vad har vi för behov av hjälp? En särskild fråga de då lyft är hur det fungerar med 
lokalkostnader för föreningarna, - det bör vara mer rättvist än det verkar vara…!      
Vi har ännu inte haft något sådant besök, så det ser vi fram emot!


Ekonomi och sparbeting är sådant som återkommer på olika nivåer. Förbundet i 
Stockholm har haft nedskärningar, de har anställningsstopp, och har flyttat till en 
mindre lokal. De har även dragit in på den tidigare ersättning för STIM-pengar som de 
ståt för, och nu lagt ut det på distrikten istället. Och tidningen Senioren trycks nu på 
billigare papper… 


I vårt Värmlandsdistrikt har Titti på kontoret nu slutat, och då har styrelsen även tagit 
bort hela kontorslokalen, som man tidigare hyrt hos Vuxenskolan. Vi vill kontakta 
distriktet så får vi i fortsättningen ringa direkt till de olika styrelsemedlemmarna! En 
lista med kontaktuppgifter och ansvarsområden kommer att skickas ut framöver!


Ytterligare information från Ing-Britt: Om någon klickar bort nyhetsbrev från 
förbundet på mejl och då får besked om ”avslutad prenumeration”, så gäller det endast 
just nyhetsbreven, det påverkar inte medlemskapet eller prenumerationen på tidningen 
Senioren!




Ett förslag/önskemål från en medlem kom sedan: Det skulle vara bra om distriktet 
kunde göra en sammanställning över olika föreningars aktiviteter, för att sprida goda 
idéer. Ing-Britt lovar att ta med sig den idén. 


En annan fråga i fokus för distriktsstyrelsen är vilka frågor vi tar upp i de olika KPR-
mötena, liksom frågan om IT-kunskap för seniorer.


Två nya möjliga aktiviteter i föreningen! 


Vår ordförande Gösta tar över informationen, och börjar då just i frågan om IT-stöd.


Vi har ju tidigare vid flera tillfällen sökt starta en IT-kurs med hjälp av 
Studieförbundet Vuxenskolan, men det har då fallit på grund av att de inte funnit 
någon lämplig lärare! 


Nyligen kom så en förfrågan från en medlem om att få lite hjälp med iPhone och iPad, 
och det har jag, undertecknad, lovat att ställa upp med. Alltså inte en färdig ”kurs”, 
utan ett tillfälle att få lite hjälp med olika problem! Vi skulle kunna träffas i vårt 
styrelserum på Korpralen, på tid som vi kommer överens om. 


Däremot saknar jag erfarenhet av androidmobiler/paddor, så för att kunna erbjuda 
motsvarande hjälp med sådana, så behöver vi någon kunnig som erbjuder sig att hjälpa 
till!! Vem kan?? Hör av dig! Det vore trevligt om vi kunde få till detta, tycker vi i 
styrelsen! 


Ännu en nygammal punkt: Förra våren var vi en grupp som vid några tillfällen besökte 
SFI /(svenska för invandrare) i Arvika, för att ha samtalsgrupp med eleverna där. Det 
var trevligt! 


Under hösten låg detta i träda av olika anledningar, men nu har SFI återigen önskat att 
vi ska komma! Det handlar alltså om att sitta i en liten grupp med elever och bara prata 
om vad man vill! 


Vill du veta mer, läs gärna det tidigare reportaget här på hemsidan från när vi var med 
vid deras midsommarfirande, se Referat 240618!


Om vi får ihop en grupp så börjar det måndagen den 3 februari på eftermiddagen, 
någon gång mellan kl. 13-16. Vill du vara med?? Hoppas det! Hör av dig!


Kontaktuppgifter, både för IT-grupp och för samtalsgrupp på SFI: 

Annelise Paulsen. Mobil 070 48 21 620. Mejl: jossebygdenarvika@spfseniorerna.se


mailto:jossebygdenarvika@spfseniorerna.se


Så, efter allt prat, blev det dags för den utlovade underhållningen, och det fikat!

Med Margots mackor, goda som alltid!


Jag hade fullt upp med att anteckna sångerna, och försöka svara på frågorna. Så fullt, 
att jag alldeles glömde bort att ta några foton på dem när de spelade! Så dumt. 


Men, de var ju här och spelade för oss under hösten 
2023! Till fotoarkivet! Så här såg de ut då!


Ing-Britt inledde programmet med melodin ”Med dig 
i mina armar”, från 40-talet. Andra låtar som följde, 
och som vi kände väl igen var den gamla ”En 
månskenspromenad” och ”Kaffevisan”, - denna gång 
framförd utan hatt på Ing-Britts huvud!




Men förra gången var hatten 
med!


Igenkänningsfaktorn var hög när det gäller urvalet, både av 
musikvalet till frågorna och programmet i övrigt! Temat för 
frågesporten var gamla svenska och utländska filmer och tv-
serier!


Lollo hade förberett några frågor till en musikfrågesport, och dessa melodier/frågor 
varvades med andra sånger som Ing-Britt hade på sin repertoar. Men fast man väl 
kände igen melodierna, var det inte lätt att klura ut svaret på frågorna! Introt till 
Perry Mason t.ex., undrar hur många som satte det rätt? Lille Fridolf och Selma var 
det nog fler som kunde identifiera, med rätt skådespelare. 


En sång som ändå var helt ny på repertoaren var visan ”Om du någonsin kommer fram 
till Samarkand”, av Torsten Bergman. Första gången de spelade den ihop, 
generalrepetition inför en kommande begravning, och det lät jättefint! Mycket känsla i 
den melodin!


Lotteriet också det var välbekant, och det hade jag 
fotograferat i förväg! Många nöjda vinnare blev 
det.


Gösta hade sedan lite mer info att ge. Han hade 
träffat vård-och omsorgschefen Cecilia Fenelius, 
och då bl.a. ett häfte med en undersökning om 
äldre personers mänskliga rättigheter i 
äldreomsorgen. 




Gösta hade några exemplar, den som ville kunde ta med sig 
hem och läsa. Slutsatserna i denna undersökning menade 
Cecilia Fenelius att de skulle ta till sig i vår kommun, och 
jobba vidare efter. 


Lite info om trygghetsboendet: Det går framåt med planerna, 
väntar på kommunens detaljplan och beslut om kommunal 
borgen nu. Kanske klart för inflyta i färdigt hus under våren 
2026? 


Ja, sedan var det slut. Det var DÅ jag kom på att jag glömt 
fotografera! 





Som tur var hade de inte hunnit iväg, 
så det blev i alla fall EN bild på dem 
från denna gången! 


Lollo Berndalen till vänster,            
och Ing-Britt Bergström till höger…

Tack för besök och underhållning!


Vid kamera och dator,

Annelise Paulsen


